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OKR-Canvas (per Objective) 
Syfte: En-sides översikt för ett mål (Objective) med Key Results, initiativ och uppföljning. 

Objective (kvalitativt mål) 
Formulering:   

Varför nu:  

KR # Key Result 
(kvantitativt) 

Baseline Target Mätmetod/källa Ägare 

1      

2      

3      

4      

5      

Initiatives (vad gör vi?) 
Initiativ Start Slut Ansvar Beroenden/Risker 

     

     

     

     

     

     

Check‑ins & lärdomar 
Vecko-/månadsstatus, confidence score, ändra inriktning/fortsätta, lärdomar. 
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